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Adressen der 2018 noch angeschlossenen Vereine des ehem. Verband der Kantonalvereine Zürich 

Gegründet 25.05.1945 Stand 10.04.2018

Präsident

Präsident Bay Jürg Zielackerstrasse 31 8048 Zürich P 079 355 67 90 UR jb@bayjuerg.ch

Berner-Verein Zürich

Gegr 1880

Präsidium Bärtschi Walter Konrad-Ilg-Strasse 22 8049 Zürich P 044 431 01 36 tschibaer@bluewin.ch

Huser Bernhard Kaffeestrasse 8d 8180 Bülach P 044 851 27 26 b.huser@sunrise.ch

Glarner-Verein Zürich

Gegr. 1922

Präsident Schärer Hans-Peter Unterfeldstrasse 1 8050 Zürich N 079 268 12 08 jeanp.schaerer@gmail.com

Liechtensteiner Verein Zürich

Gegr. 1928

Gegr. 1928 70 Mitglieder 2 Trachten

Präsident Hasler Romed Alte Landstrasse 99 8804 Au P 079 101 84 84 hasler@romed.li

Obwaldner-Verein Zürich

Gegr. 1962

Hess Roland Säntisstrasse 8 8118 Pfaffhausen P 044 826 15 79 rhess@rh-ubt.ch

Pro Ticino

Gebr. 1915

Präsidentin Ferrari Carla Walchestrasse 25 8006 Zürich P 044 361 32 51 mediaref@bluewin.ch

Schwyzer-Verein Zürich

Gegr. 1898

Präsident Marty Willy Rotbuchstrasse 65 8037 Zürich P 044 361 19 18 willy.s@hispeed.ch

Urner-Verein Zürich

Gegründet 

Präsidentin Schelling Rosmarie Zielackerstrasse 31 8048 Zürich P 044 431 79 89 ro.schelling@gmail.com

Urschweizer-Verein Zürich

Gegr. 1886

Präsidentin Matter Rosa Isengrundstrasse 6 8134 Adliswil P 044 710 47 22 matter.rosa@hotmail.com

La Chanson Romande de Zurich

Gegr. 1939

Präsidentin Gilg Corinne Bremgartnerstrasse 116b 8953 Dietikon P 044 741 34 53 gilg@hispeed.ch


